2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «10»10  2022 года
	[bookmark: _GoBack]                               № 354

пгт. Карымское

О внесении изменений (дополнений) в номенклатуру и объемы запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств муниципального района «Карымский район», создаваемых в целях гражданской обороны

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», постановлением Правительства Забайкальского края от 10.10.2017 № 422 «О создании, содержании использовании и утилизации запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в в номенклатуру и объемы запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств муниципального района «Карымский район», создаваемых в целях гражданской обороны, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Карымский район» № 209 от 19.07.2022 (далее – Номенклатура) следующие изменения (дополнения):
1. Наименование второго раздела Номенклатуры «предметы первой необходимости» изложить в новой редакции «- средства спасения и жизнеобеспечения».
1. Раздел второй Номенклатуры «средства спасения и жизнеобеспечения» изложить в следующей редакции:
	Наименование материальных ресурсов
	Единица измерения
	Количество

	2. Средства спасения и жизнеобеспечения:

	Палатки
	шт.
	5

	Свечи
	шт.
	100

	Фонари
	шт.
	10

	Электростанция передвижная
60 кВт
	шт.
	1

	Электростанция передвижная
120 кВт
	шт.
	1

	Лодка резиновая
	шт.
	2

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

	Глава муниципального района
«Карымский район»

А.С. Сидельников